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„Köszönöm a 
bizalmat, mindent 
megteszek annak 
érdekében, hogy az 
Óbudai Egyetem 
ne csak nemzetünk, 
hanem a tágabb régió 
meghatározó műszaki 
egyetemévé váljon” 

– jelentette ki Prof. Dr. Kovács 
Levente, majd hozzátette: „az 
elmúlt öt év sikereiért köszönettel 
és hálával tartozom családomnak, 
munkatársaimnak, mellettem áll-
tak és támogattak minden helyzet-

ben. Akik ismernek, tud-
ják, a következő öt évben 
sem tervezek alacsonyabb 
sebességre kapcsolni, és a 
jövő sikereiben is fontos 
lesz számomra családom 
jelenléte és munkatársaim 
kitartó, magas színvonalú 
munkája. Tegyük naggyá 
közösen az Óbudai Egye-
temet! – erre kaptam ma 
felhatalmazást az elnök 
úrtól!"
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ÁTVETTE  
A REKTORI MEGBÍZÁSÁT  
PROF. DR. KOVÁCS LEVENTE

A köztársasági elnök – a kultúráért és innováció-
ért felelős miniszternek a fenntartóval egyetértés-
ben tett javaslatára – 2024. augusztus 1-től 2028. 
július 31-ig terjedő időtartamra bízta meg a rektori 
teendők ellátásával az Óbudai Egyetem rektorát, 
aki a kinevezésről szóló okmányt személyesen vette 
át Sulyok Tamás hivatalában.  

Dr. Sulyok Tamás köztársasági 
elnök ünnepélyes keretek 
között, adta át Prof. Dr. Kovács 
Leventének az öt évre szóló 
rektori kinevezését a Sándor-
palotában szeptember 11-én. 
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A KIVÁLÓSÁGI  
ÖSZTÖNDÍJPROGRAM 
NYERTESEI

Újabb mérföldkőhöz érkezett az Óbudai Egyetem Distinguished Professori Programja: 
a nemzetközileg elismert professzorokkal kialakított szoros együttműködés jelentős 
mértékben járul hozzá az egyetem oktatási, tudományos kutatási színvonalának 
emeléséhez, nemzetközi elismertségének növeléséhez – jelentette ki Prof. Dr. Kovács 
Levente rektor a kutatókkal kötött kétoldalú megállapodás aláírásakor, szeptember 10-én.

Az idén harmadik alkalommal meghirdetett Ki-
válósági Program felhívására ezúttal is többszörös 
volt a túljelentkezés. Jelentős sikerként könyvelhet-
jük el, hogy a Distinguished Professor of Obuda Uni-
versity pályázat keretében olyan nemzetközileg 
is elismert professzor csatlakozott az Óbudai 
Egyetem csapatához, akit a tudományos világ a 
saját szakterületén a legjobbak között tart szá-
mon. Az idei Distinguished Professzor pályázaton 

három kategóriájában négy nyertest hirdettünk 
— mondta el Prof. Dr. Kovács Levente, aki hozzá-
tette: a professzorok mentor-munkájukkal segítik a 
PhD-hallgatókat azzal, hogy bevonják őket kutató-
munkájukba.

Az alábbi professzorok nyerték el a megtisztelő 
címet: részletek a honlapon. 

T. I. – Sz. Cs.

A TUDÓSOK  
ELITKLUBJÁBAN  
AZ ÓE KUTATÓI

Az Óbudai Egyetem kutatói közül évről évre egyre többen kerülnek 
be a kaliforniai Stanford Egyetem idézettségi rangsorába. A világ 
tudósainak 2024-ben legtöbbet citált kutatói között van  
Prof. Dr. Kovács Levente, az ÓE rektora, Prof. Dr. Haidegger Tamás,  
az Initium Zrt. vezérigazgatója, Prof. Dr. Fodor János, az ÓE 2016-
ban elhunyt rektora, Prof. Dr. Szilágyi László, Dr. Amir Mosavi, 
akik mind a Neumann János Informatikai Kar oktatói is egyben, 
Dr. habil. Garai-Fodor Mónika, a Keleti Károly Gazdasági Kar (KGK) 
dékánja, Dr. habil. Csiszárik-Kocsir Ágnes,a KGK dékánhelyettese,  
valamint Prof. Dr. Telegdi Judit, az ÓE professor emeritája és  
Dr. Horváth Ildikó.

A Stanford Egyetem több mint 
100 ezer kutató – hozzávetőleg 
a világ tudósainak két százalé-
ka – eredményeit tartalmazó 
adatbázist jelentet meg, amely 
szabványosított információkat 
szolgáltat az idézésekről, a h-in-
dexről, a társszerzőséggel kor-
rigált hm-indexről, a különböző 
szerzői pozíciókban lévő dolgo-
zatokra vonatkozó idézésekről. 
Külön adatok jelennek meg a pá-
lyafutáson átívelő és az egyéves 
hatásra vonatkozóan.

A listát két változatban tették 
közzé idén is, 

a 2024-ben legtöbbet idézett 
kutatók sora mellett, a 
tudósok teljes tudományos 
pályafutását figyelembe 
véve a 2024 végéig tartó 
kumulatív hatást értékeli. 

Figyelembe veszi az összes 
publikációjukat és az idézéseket, 
amelyeket ezek a munkák az idők 
során gyűjtöttek. Ebben a rang-
sorban hét az Óbudai Egyetem-
hez köthető tudós kapott helyett: 
Prof. Dr. Kovács Levente, Prof. 
Dr. Rudas Imre, az ÓE alapító 
rektora, Prof. Dr.  Haidegger Ta-
más, Prof. Dr. Várkonyi-Kóczy 

Annamária, az Egyetemi Dokto-
ri és Habilitációs Tanács elnöke, 
Prof. Dr. Fodor János, Prof. Dr. 
Szilágyi László és Dr. Amir Mo-
savi. Az Óbudai Egyetem kiváló-
sági programjának distingushed 
professzorai közül két ausztrál 
tudós, Amir Gandomi és Seye-
dali Mirjalili is felkerült a világ 
legtöbbet idézett kutatóinak 
stanfordi listájára.

T. I. 
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https://uni-obuda.hu/2024/09/10/az-oe-kivalosagi-osztondijprogramjanak-2024-es-nyertesei/
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INNOMEET  
– AZ INNOVÁCIÓS  
PÁRBESZÉD  
ÚJ PLATFORMJA

Az Óbudai Egyetem hazai, de 
nemzetközi összehasonlításban is 
kiemelkedő és egyedi innovációs 
ökoszisztémát alakított ki az 
elmúlt években. Az Innomeet 
rendezvénysorozat célja az, hogy 
minél több hallgató kapcsolódjon 
be ezekbe az innovációs 
folyamatokba, és hogy minél 
közelebb hozza a startupok 
világát a diákokhoz. Az első 
találkozón Prof. Dr. Kovács Levente 
rektor mellett Korányi László, a 
Nemzeti Innovációs Ügynökség 
vezérigazgatója beszélt az innovációs 
gondolkodás fontosságáról. Prof. 
Dr. Galambos Péter innovációért 
felelős rektorhelyettes, az est 
moderátora az Innomeetről szólva 
kifejtette, hogy az az innovációs 
témákkal kapcsolatos párbeszéd 
egyik legújabb kommunikációs 
csatornájaként fog működni.

A POZSONYI STU  
DÍSZDOKTORA LETT  
PROF. DR. KOVÁCS LEVENTE

A két egyetem tudományos kapcsolatainak 
erősítéséért, előremutató kutatói tevékenységéért a 
Pozsonyi Szlovák Műszaki Egyetem (STU) díszdoktori 
elismerését vehette át az Óbudai Egyetem rektora, 
Prof. Dr. Kovács Levente Prof. Dr. Oliver Moravčík 
rektortól az STU szeptember 16-i tanévnyitóján. 
Az eseményen részt vett Tomáš Drucker a szlovák 
kormány oktatásért és kutatásfejlesztésért felelős 
minisztere.

A pozsonyi egyetem Tudomá-
nyos Tanácsa a Doctor Honoris 
Causa (DHC) címmel azokat ha-

zai és külföldi személyiségeket 
ismeri el, akik hozzájárultak az 
oktatás, tudomány, művészet 

vagy politika fejlődéséhez, és 
nemzetközileg elismert szakértők 
— hangzott el a kitüntetés átadá-
sakor.

A méltatásban ismertették 
Prof. Dr. Kovács Levente szak-
mai pályafutását, kiemelve a 
személyre szabott gyógyítás és 
a kiberorvoslás területén elért 
nemzetközi összevetésben is ki-
magasló eredményeit.

A díszdoktori címmel minde-
mellett 

elismerték az Óbudai 
Egyetem rektorának a két 
egyetem, valamint a magyar-
szlovák tudományos és 
mobilitási kapcsolatainak 
erősítéséért tett erőfeszítéseit. 

A V4-régió akkor lehet erős, 
ha a tudományos és felsőokta-
tási területet a nyitottság és az 
együttműködés jellemzi — hang-
súlyozta Prof. Dr. Kovács Levente 
a kitüntetés átvételét követően.

Az átadási ünnepségről ezen a 
linken olvashatnak bővebben.  

Tóth Ildikó
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https://uni-obuda.hu/2024/09/16/a-pozsonyi-stu-diszdoktora-lett-prof-dr-kovacs-levente/
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MEGÚJÍTOTT  
EGYÜTTMŰKÖDÉS  
A GYERMEKMENTŐ 
SZOLGÁLATTAL

Meghosszabbította korábbi, 10 évre kötött szer-
ződését az Óbudai Egyetem, az E.ON Hungária Cso-
port és a Nemzetközi Gyermekmentő Szolgálat. Az 
ünnepélyes aláírási ceremóniát szeptember 27-én 
tartották a Gyermekmentő Szolgálat Élhető Jövő 
Park Látogatóközpontjában. Az ünnepi eseményen 
részt vett Dr. Sugár Viktória az Óbudai Egyetem 
fenntarthatóságért és kiemelt fejlesztésekért fele-
lős rektorhelyettese, Katona Ádám, az E.ON Hun-

gária Csoport vezérigazgató-helyettese, Dr. Czepek 
Gábor, az Energiaügyi Minisztérium miniszterhe-
lyettese és Dr. Edvi Péter, a Nemzetközi Gyermek-
mentő Szolgálat alapító elnöke. Az együttműködési 
megállapodás további 10 évre szól.

További részletek a honlapon. 
  Sz. Cs.

Prof. Dr. Kovács Levente be-
vezetőjében vázolta azokat a 
lépéseket, amelyeket az intéz-
mény az innovációért tett az el-
múlt években. Bemutatta azon 

szervezeti egységek munkáját, 
amelyek nélkülözhetetlen stake-
holder-szerepkört töltenek be 
annak érdekében, hogy az ÓE 
befektető egyetemmé válhasson. 

Az Egyetemi Kutatási és Innováci-
ós Központ (EKIK) fogja össze az 
innovációs folyamatokat, az ÓE 
Innovációs Iroda feladata pedig a 
technológia-transzfer, az innová-
ció-menedzsment működtetése 
és a vállalkozói szemlélet meg-
erősítése lesz az egyetemi polgá-
rok körében.

„Innováció nincs tőke 
nélkül, de nem mindegy, 
hogy ezt a tőkét, hogyan 
használjuk fel”

― tette hozzá a rektor. Ezért 
hozta létre az egyetem saját tőke-
társaságát az Obuda Uni Venture 
Capitalt (OUVC). Az innovációs 
ökoszisztéma legfiatalabb ele-
me az Initium Venture Labs Zrt., 
melynek célja, a tudástranszfer, 
vagyis az akadémiai kutatás és 
innováció kézzelfogható termék-
ké, szolgáltatássá és folyamattá 
való átalakulásának elősegítése.

Bővebben az estéről itt.
Mészáros Dávid Szilárd

INNOMEET  
LEGKÖZELEBB  
OKTÓBER 17-ÉN 
LESZ, AKKOR AZ 
INITIUM VENTURE 
LABS ZRT.  
MUTATKOZIK BE.

https://uni-obuda.hu/2024/09/28/megujitotta-egyuttmukodeset-az-obudai-egyetem-az-e-on-hungaria-csoport-es-a-nemzetkozi-gyermekmento-szolgalat
https://uni-obuda.hu/2024/09/19/innomeet-az-innovacios-parbeszed-uj-platformja
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MTA-ÜLÉS  
AZ ÓBUDAI EGYETEMEN

Az Óbudai Egyetem volt a há-
zigazdája a Magyar Tudományos 
Akadémia Közlekedés és Jár-
műtudományi Tudományos Bi-
zottsága emlékülésének, melyet 
Prof. Dr. Farkas András, a Kele-
ti Károly Gazdasági Kar egykori 
munkatársa tiszteletére rendez-
tek szeptember 25-én. Az ülést 
az Óbudai Egyetem nevében 
Prof. Dr. Galambos Péter, inno-
vációért felelős rektorhelyettest 
nyitotta meg. Mint fogalmazott: 
„a közlekedés és járműtudomány 
különös jelentősége vitathatatlan 
napjainkban, amikor a mobilitás 
technológiája radikális változáso-
kon megy keresztül.”

Az ülésről ezen a linken olvas-
hatnak bővebben. 

Sz.Cs.

KÉSZSÉGEK EURÓPAI 
ÉVE

Az Európa Unió Tanácsának 
magyar elnökségi programja 
keretében, a Nemzeti Fejleszté-
si Központ Gazdaságfejlesztési 
Programok Végrehajtásáért Fe-
lelős Főigazgatósága szeptember 

25-26. között rendezett meg a 
Készségek Európai Évének konfe-
renciáját Budapesten, melyen Dr. 
habil. Garai-Fodor Mónika, a Ke-
leti Károly Gazdasági Kar dékánja 
képviselte az Óbudai Egyetemet 

azon a kerekasztal-beszélgeté-
sen, ahol többek között a közép-
iskolák becsatolásáról beszélt az 
egyetemi képzési rendszerbe.

További részletek a honlapon:
Sz. Cs. 

SZEPTEMBERI 
SZENÁTUSI ÜLÉS

A szeptemberi ülésen számos harmonizációs ha-
tározatot fogadtak el, a július 15-én megkezdett 
rektori ciklushoz igazították a Rektori Kabinet, a 
Rektori Hivatal ügyrendjét, és több, a működést 
befolyásoló szabályzatot is módosítottak.

A képzési portfóliót érinti az a döntés, amely sze-
rint a duális képzések levelező munkarendben is 
elérhetők lesznek. A Bánki Donát Gépész- és Biz-
tonságtechnikai Mérnöki Kar légijármű-üzemelte-
tő szakmérnök szakirányú továbbképzési szakon 
pedig új specializációt, a forgószárnyas légijármű 
üzemeltetés képzést engedélyeztük.  A Neumann 
János Informatikai Kar alkalmazott matematikus 
mesterképzési szakot levelező munkarendben is 
elindítják.

Th

Az Óbudai Egyetem 
Szenátusának 
szeptemberi ülésén 
a leköszönő EHÖK-
elnöknek, Barcsa 
Levente Koppánynak 
megköszönték a 
munkáját. Az elnöki 
poszton Batta 
András követi, akit 
szeptember 30-án 
az Egyetemi Tanács 
tagjává fogadtak.

https://uni-obuda.hu/2024/09/27/mta-ules-az-obudai-egyetemen/
https://uni-obuda.hu/2024/09/27/oe-kepviselet-a-keszsegek-europai-eve-konferencian
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PÁLYAORIENTÁCIÓ  
LÁNYOKNAK  
A NEMZETI TEHETSÉG 
PROGRAM  
TÁMOGATÁSÁVAL

Az Óbudai Egyetem Ybl Miklós Építéstudományi 
Kara komplex pályaorientációs és tehetséggondozó 
programot szervezett Álmok építői lesztek! – pályao-
rientáció címmel. A STEM-pályák, a tudományos-tech-
nológiai tudományágak iránti érdeklődés növelését 
tűzte ki célul, és azon sztereotípia feloldását, mely 
szerint a mérnöki pálya főleg férfiaknak való. A ren-

dezvénysorozat a Nemzeti Tehetség Program (NTP) 
támogatásával valósul meg, az NTP-STEM-23-0019 
kódszámú nyertes pályázat alapján. Az eseményt 
záró sajtótájékoztatón Dr. Fáczányi Zsuzsanna, a kar 
kutatási dékánhelyettese ismertette a pályázat rész-
leteit szeptember 27-én. Részletek a honlapon.

T. I. 

TÖBB EZER ÉRDEKLŐDŐ 
A KUTATÓK ÉJSZAKÁJÁN

Egyetemünk nagy érdeklődés 
mellett tartotta meg Európa és 
Magyarország egyik legnépsze-
rűbb tudományos rendezvé-
nyét, a Kutatók Éjszakáját, ahol 
a látogatók bepillantást nyerhet-
tek a legfrissebb tudományos 
kutatásokba és felfedezésekbe 
szeptember 27-én. A szervezők 
érdekes, izgalmas programokon 
keresztül mutatták be a műszaki 
tudományok sokszínű világát.

Részletek a honlapon.
Sz. Cs.

https://uni-obuda.hu/2024/09/30/a-jovo-epitoi-lesznek/
https://uni-obuda.hu/2024/10/01/tobb-ezer-erdeklodo-kereste-fel-egyetemunket-a-kutatok-ejszakajan/
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ISMÉT NAGY ÉRDEKLŐDÉS 
AZ ÓE ÁLLÁSBÖRZE  
HÁROM HELYSZÍNÉN

Az Óbudai Egyetem Nonprofit Kft. a 2024-es őszi 
félévben is nagy sikerrel rendezte meg az Állás-
börzét három különböző helyszínen: az óbudai a 
Tavaszmező utcai és a székesfehérvári kampuszon 
nyílt lehetősége a hallgatóknak arra, hogy megta-
lálhassák a legjobb munkalehetőségeket. A három 
eseményen mindennap többszáz hallgató és össze-
sen több mint 50 kiállító vett részt. 

Bővebben a honlapon:

https://uni-obuda.hu/2024/09/24/ismet-nagy-er-
deklodes-kiserte-a-szekesfehervari-allasborzet/ 

https://uni-obuda.hu/2024/09/24/ismet-nagy-er-
deklodes-kiserte-a-szekesfehervari-allasborzet/

Sz. 

EGYÜTTMŰKÖDÉS  
AZ ÁLLAMI  
SZÁMVEVŐSZÉKKEL

Az ÁSZ ellenőrzési tevékenységének és elemzése-
inek támogatása, az ÓE hallgatói számára szakmai 
gyakorlati lehetőség biztosítása, valamint kutatói 
részére a kutatási eredmények gyakorlati haszno-
sítása érdekében együttműködési megállapodást 
írt alá Dr. Szomolai Csaba, az Állami Számvevőszék 
alelnöke és Prof. Dr. Gulácsi László, az ÓE tudomá-
nyos rektorhelyettese.

A megállapodás alapján az ÓE szakértői támoga-
tást nyújt az egészségügyi közgazdaságtant érintő 
speciális szakmai tudást igénylő kérdésekben, va-
lamint hozzáférést biztosít a kutatásaik, publikáci-
óik során szerzett tapasztalatokhoz, különösen az 
innováció hasznosulását megalapozó innovációme-
nedzsment eredményeihez.

Részletek a honlapon.
Sz. Cs. 

HALLGATÓINK IS  
SEGÍTETTEK  
AZ ÁRVÍZ ELLENI  
VÉDEKEZÉSBEN

Az Óbudai Egyetem hallgatói is kivették a részüket 
az árvízi védekezésből. A Hallgatói Önkormányzat 
felkérésére többen gondolkodás nélkül jelentkez-
tek a feladatra. Több száz homokzsákot töltöttek 
meg és raktak egymásra katonás rendben az egye-
tem Duna-parton található, idén tavasszal átadott 
Római Campus Sporttelepének épületei köré, így 
védve meg a folyó áradásától. 

A fiatalok fontos feladatot teljesítettek, hiszen 
idén tavaszra lett kész az ingatlan felújítása a 
Rudolf Kalman Óbudai Egyetemért Alapítvány 
jóvoltából. A cél, hogy az árhullám levonultával 
egyetemünk polgárai továbbra is kedvük szerint, 
szabadon sportolhassanak. 

Sz.

https://uni-obuda.hu/2024/09/24/ismet-nagy-erdeklodes-kiserte-a-szekesfehervari-allasborzet/
https://uni-obuda.hu/2024/09/24/ismet-nagy-erdeklodes-kiserte-a-szekesfehervari-allasborzet/
https://uni-obuda.hu/2024/09/24/ismet-nagy-erdeklodes-kiserte-a-szekesfehervari-allasborzet/
https://uni-obuda.hu/2024/09/24/ismet-nagy-erdeklodes-kiserte-a-szekesfehervari-allasborzet/
https://uni-obuda.hu/2024/09/11/egyuttmukodesi-megallapodast-kotott-az-allami-szamvevoszek-es-az-oe/
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KOMOLY-TALANÍTOTT 
KLASSZIKUSOK  
AZ EGYETEMZENE  
PROGRAMJÁBAN

Év elején egy merőben új kez-
deményezést indított útjára a Ru-
dolf Kalman Óbudai Egyetemért 
Alapítvány EgyetemZene címmel. 
A cél a klasszikus zene népszerű-
sítése volt, elsősorban a hallgatók 
és az egyetem fenntartásában 

működő oktatási intézmények-
ben tanuló diákok körében. Az 
őszi félévtől folytatódik a nagy 
sikerű programsorozat, melynek 
meghívott előadója a Danubia 
Zenekar volt szeptember 18-án. 
A következő előadás október 14-

én lesz az Óbudai Kulturális Köz-
pontban, míg december 4-én a 
MOM Kulturális Központban vár-
ják ez érdeklődőket.

Részletek a honlapon.
Sz. Cs. 

HALLGATÓINK  
SIKERE A  
WORLDSKILLS-EN

Az Óbudai Egyetem Alba Regia Karának két hallgatója, 
Benczik Árpád Álmos és Németh Dávid Márk Kiválósági 
érmes versenyző díjban részesült ipari robotika területen 
elért eredményükért a Szakmák világbajnokságán, a 
WorldSkills Lyon 2024 versenyen szeptember 11. és 14. 
között. Magyarország nyolcadik alkalommal vett részt a 
rendezvényen, ahol 69 országból közel 1500 fiatal szakember 
mérte össze tudását 59 hivatalos versenyszámban  
és 3 bemutató szakmában.

A csapatok között Magyaror-
szág is jó esélyekkel indult, hi-
szen az Óbudai Egyetem Alba 
Regia Műszaki Karának verseny-
zői már több mint egy éve készül-
tek a megmérettetésre. Benczik 
Árpád és Németh Dávid Márk 
képviselte hazánkat, akik a FA-
NUC szakértőjének, Bíró István-
nak szárnyai alatt mélyíthették 
robotikai tudásukat. Nem kisebb 

feladat várt rájuk, mint helytállni 
az eddigi legerősebb Nemzetközi 
mezőnyben, és korábbi iskolatár-
saik nyomdokaiba lépni, akik csil-
logó eredményekkel tértek haza 
a megelőző EuroSkills versenyek-
ről. Kitűnő 700 pont feletti telje-
sítményért vehettek át kiválósági 
érmet hallgatóink.

Szeberényi Csilla 

INNOVÁCIÓ 
ÉS  
KREATIVITÁS 
A FELHŐBEN: 
A JÖVŐ IT- 
TEHETSÉGEI 
VERSENYEZ-
TEK

Az Óbudai Egyetem adott 
otthont az Aruba Cloud, Eu-
rópa vezető felhőszolgálta-
tója innovatív programozói 
versenyének, az Aruba Cloud 
Hackathon-nak szeptember 
14-én és 15-én, hogy ezáltal 
járuljanak hozzá a magyaror-
szági IT-tehetségek felfede-
zéséhez és fejlesztéséhez. A 
24 órás megmérettetésen a 
felsőoktatásban tanuló hall-
gatók mérhették össze tu-
dásukat és kreativitásukat, 
miközben izgalmas feladatok 
megoldásán dolgoztak. Egye-
temünket az Alba Regia Kar 
Syntax nevű csapata képvi-
selte.

További részletek a honla-
pon.

Sz. Cs. 

https://uni-obuda.hu/2024/09/19/komoly-talanitott-klasszikusok-az-egyetemzene-programjaban/
https://uni-obuda.hu/2024/09/20/innovacio-es-kreativitas-a-felhoben-a-jovo-it-tehetsegei-versenyeztek/
https://uni-obuda.hu/2024/09/20/innovacio-es-kreativitas-a-felhoben-a-jovo-it-tehetsegei-versenyeztek/
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ÉVNYITÓT 
TARTOTTAK  
A SZAKKOLLÉ-
GIUMOK 

Az Óbudai Egyetem szakkol-
légiumai megtartották hagyo-
mányos évnyitójukat az óbudai 
campuson. A szeptember 16-i 
rendezvényen a csapatok bemu-
tatták tudományos és közösség-
építő programjaik tervét és azok 
menetrendjeit.

Az eseményt Csikósné Dr. 
Papp Andrea Edit az Oktatási 
Főigazgatóság Oktatásszervezé-
si Főosztályának vezetője nyitot-
ta meg. A vezető kihangsúlyozta 
a szakkollégiumok tudományos 
életben betöltött szerepének 
fontosságát. Egyúttal felhívta a 
figyelmet, hogy az egyetem mot-
tója értelmében fontos a jövőben 
a közösség építése, melyben az 
egyetem vezetése vezető szere-
pet vár a szakkollégiumoktól.

AZ ÉV  
INFORMÁCIÓ-
VÉDELMI  
DOLGOZATA 

Nyáron záróvizsgázott hallgató, 
Dóka Fanni biztonságtechnikai 
mérnök nyerte „Az év informá-
cióvédelmi dolgozata 2024” díjat 
„BSc szakdolgozat” kategóriában. 
A szakdolgozat címe: „Középvál-
lalkozás információbiztonsági ál-
lapotfelmérése”. Konzulense Dr. 
habil. Kollár Csaba volt.

A pályázatot a Hétpecsét In-
formációbiztonsági Egyesület 
írja ki minden évben, az idei dí-
jakat szeptember 18-án adták át 
az egyesület szakmai fórumán a 
Lurdy Házban, ahol a győzelme-
kért járó Herendi porcelánfigurá-
kat, illetve a támogató, a Fortix 
Consulting Kft. által felkínált dí-
jakat és pénzjutalmak is átadták.

A pályázat célja, hogy az egye-
sület népszerűsítse az egyre 
elterjedő nemzetközi gyakorla-
tokat, és hogy támogassa az in-
formáció- és adatvédelem kul-
túrájának kialakítását azoknak a 
diploma- és szakdolgozatoknak, 
valamint tanulmányoknak a díja-
zásával, amelyek alkotói a téma-
területükön kiemelkedőt alkot-
tak. 

A kiváló eredményhez ezúton is 
szívből gratulálunk!

Prof. Dr. Michelberger Pál

BORKATEDRA 
– SZABADON 
VÁLASZTHATÓ 
KURZUS 

„Minden bor társas, és igazi lé-
nyét akkor tárja fel, ha közösség-
ben isszák” – írta Hamvas Béla 
A bor filozófiája című művében. 
Ennek a gondolatnak a jegyében 
indítja el 2024 szeptemberétől az 
Óbudai Egyetem – a Kulturális és 
Innovációs minisztérium támoga-
tásával – BorKatedra kurzusát. A 
szabadon választható kétkredites 
kurzuson elismert szakemberek, 
nemzetközi borakadémikusok, 
top sommelier-k, borszakírók ok-
tatnak majd.

Bővebben a honlapon. 

  

TEGYÜNK EGYÜTT  
A KÖRNYEZETÜNK  
VÉDELMÉÉRT!

Változtasd meg a világot, tegyél te is környezetünkért az egyetemi 
falak közül! címmel, Tudatos hulladékgazdálkodás a klíma- és ökológiai 
válság korában alcímmel rendezett kerekasztal-beszélgetést a Rudolf 
Kalman Óbudai Egyetemért Alapítvány a Rejtő Sándor Könnyűipari és 
Környezetmérnöki Karon szeptember 26-án.

A rendezvény részt-
vevői: Ferenczi Attila 
Maxim, Lévai Gábor, 
Dr. Csanák Edit és  
Sándorfi Gergő volt.

Sz. Cs. 

https://uni-obuda.hu/2024/09/03/felejtsd-el-a-vorosboros-kolat/
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KANDÓ  
NYÁRI EGYETEM –  
34. ALKALOMMAL

Erdélyből, Partiumból, Kárpát-
aljáról, Felvidékről és Délvidékről 
mintegy 40 fiatal érkezett Székes-
fehérvárra a 34. Kandó Kálmán 
Nemzetközi Nyári Egyetemre, 
ahol egy héten át megismerked-
hetnek a magyar műszaki kultúra 
történetével, kiemelkedő ered-
ményeivel, szakmai nyelvezeté-
vel, emellett gyárlátogatásokat, 
kulturális programokat, kirándu-
lásokat is szerveznek számukra 
például Fehérváron és Budapes-
ten is. A határon túlról érkezett 
hallgatókat a nyári egyetem nyi-
tó napján az egyetem nevében 

Prof. Dr. Kovács 
Levente rektor, a 
vendéglátó város 
képv iseletében 
pedig Mészáros 
Attila alpolgár-
mester köszön-
tötte.

Részletek a hon-
lapon. 

GENERÁCIÓS  
KÜLÖNBSÉGEKET  
ÁTÍVELŐ ELŐADÁS  
A BÁNKI KARON

Új utakat és módszereket igye-
keznek találni az egyetemi hall-
gatók hatékonyabb megközelí-
téshez a Bánki Donát Gépész és 
Biztonságtechnikai Mérnöki Kar 

Hallgatói Jólléti programjában. 
Ezúttal Princz Andrea kutató, 
tanácsadó és pszichológus a 
generációs diverzitásról tartott 
interaktív előadást az elsőéves 
energetika és gépészmérnök 
szakos hallgatóknak szeptember 
26-án. A cél az, hogy az egyetemi 
oktatók jobban megértsék a hall-
gatókat, a fiatalok generációját, 
és viszont, hogy ezáltal az okta-
tás még zökkenőmentesebbé vál-
jon. Részletek a honlapon.

Sz.

https://uni-obuda.hu/2024/09/03/kando-nyari-egyetem-34-alkalommal/http://
https://uni-obuda.hu/2024/09/03/kando-nyari-egyetem-34-alkalommal/http://
https://uni-obuda.hu/2024/09/29/generacios-kulonbsegeket-ativelo-eloadas-a-banki-karon/
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HALLGATÓINK KIEMELKEDŐ  
SIKERE A STRANDKORFBALL 
MEFOB-ON!

Bakos Boglárka lelkesen nyilatkozott szereplésük-
ről: „Az AMK Sportközgazdász MSC hallgatóiból alkotott 
csapatunk nemcsak az első helyet szerezte meg, hanem 
a torna gólkirály és gólkirálynő címet is elnyerte, ami ha-
talmas büszkeség mindannyiunk számára. A sikerünknél 
azonban talán még fontosabb az a közösség és lelkese-
dés, amit a verseny során megéltünk. Külön öröm szá-
munkra, hogy a strandkorfball egyre nagyobb figyelmet 
kap, és hogy mi is részesei lehetünk a népszerűsítésének.” 

Gratulálunk a Bakos Boglárka, Farkas Krisztina, Sidlovics Eszter, Illés Áron, Majer Zsolt, Mucza Máté 
alkotta csapatnak! Nagyon büszkék vagyunk!

TSI

Suhajda István sofőrt nyugdíjba vonulása alkalmából családias ünnepségen búcsúztatta 
Prof. Dr. Kovács Levente rektor, Prof. Dr. Rudas Imre, az egyetem alapító rektora, valamint 
a kabinet és a hivatal munkatársai.

István közel negyedszázadon át dolgozott itt, 
hosszú ideje rektori sofőrként – mondta köszöntő-
jében Prof. Dr. Kovács Levente. Hozzátette: Köszö-
nettel tartozom, hogy mindig mindenben és bár-
mikor lehetett rá számítani, Suhi megbízhatósága 
és nyugalma nagyon fog hiányozni. Ezúton is jó pi-
henést és tartalmas időtöltést kívánok a nyugdíjas 
évekre!

NYUGDÍJBA VONULÓ 
KOLLÉGÁNKAT  
BÚCSÚZTATTUK

Az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Karának hallgató csapata 
számára felejthetetlen élményt 
nyújtott a Pécsen tartott 
Strandkorfball MEFOB, ahol 
nemcsak aranyérmet szereztek, 
de góljaikért külön elismerésben 
is részesültek.
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a túlnépesedés és 
van, ahol az elöre-
gedés okozza a leg-
nagyobb problémát. 
Olyan megoldást 
kell találni, amely a 
világgazdaság szá-
mára megfelelő mó-
don egyenlíti ki ezt a 
helyzetet – hívta fel a 
figyelmet a rektor.

Az Óbudai Egye-
tem delegációjának 
kenyai találkozójáról 
bővebben itt olvas-
hatnak. 

AZ ÓE ZSÁMBÉKI  
SCIENCE PARKJÁT AZ 
IASP TAGJÁVÁ FOGADTÁK

Tudományos 
Parkok Nemzetközi 
Szövetségének (IASP) 
41. Világkonferenciáját 
Kenya fővárosában 
rendezték szeptember 
24-27. között.  Az Óbudai 
Egyetem delegációja 
Prof. Dr. Kovács Levente 
rektor vezetésével 
vett részt a rangos 
szakmai eseményen, 
ahol bejelentették, 
hogy a zsámbéki 
Jövőipari Tudományos 
és Innovációs Park 
a szervezet tagja 
lett. Az erről szóló 
dokumentumot és 
plakettet az ÓE rektora 
és Sebestyén Csaba 
ügyvezető vette át 
a világkongresszus 
Nairobiban tartott záró 
eseményén.

Az Óbudai Egyetem tudomá-
nyos és innovációs park projek-
tén belül három fejlesztés valósul 
meg három helyszínen: Zsámbé-
kon, Kaposváron és Székesfehér-
váron – emlékeztetett Prof. Dr. 
Kovács Levente kiemelve, hogy 
a Tudományos Parkok Nemzetkö-
zi Szövetségének éves világkong-

resszusa minden évben alkalmat 
teremt a kapcsolati háló bővíté-
sére, valamint a legjobb gyakor-
latok és tapasztalatok megisme-
résére és megvitatására.

Az idei nairobi csúcstalálkozó 
központi témája a demográfiai 
kérdések köré épültek: van, ahol 
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SIKERREL  
TOBOROZNAK

Tavaly márciusban nyitotta meg az Óbudai Egyetem 
hallgatói toborzóirodáját Nairobiban. Az irodát sikere-
sen vezeti Elizabeth Wangoi, aki arról tájékoztatott, 
hogy a QS, a globális felsőoktatási elemző és rangso-
roló intézmény hallgatói toborzóvásárán Nairobiban 
nagy sikerrel vett részt az Óbudai Egyetem. Bemutat-
ták az egyetem akadémiai és oktatási portfólióját, il-
letve ismertették a Stipendium Ösztöndíj Programot, 
amely nagy segítség lehet a nálunk tanulni szándéko-
zó kenyai diákoknak.

T. I. 

https://uni-obuda.hu/2024/09/30/az-oe-zsambeki-science-parkjat-az-iasp-tagjava-fogadtak/
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műhelyei összehangolják pro-
jektjeiket, a kutatók ismeretségi 
hálója is bővül, így újabb nem-
zetközi projektek és együttmű-
ködések szerveződhetnek.

A konferencia rangját jelzi, 
hogy plenáris előadóink között 
köszönthettük Bokor József pro-
fesszort, a HUN-REN SZTAKI tu-
dományos igazgatóját, a kínai 
Peng Shi professzort, az ausztrá-
liai @University of Adelaide egye-
temi tanárát, az ÓE Distinguished 
Professorát, és Darko Etinger 
professzort, valamint a vendéglá-
tó Juraj Dobrila Egyetem Informa-
tikai Karának dékánját. 

A konferenciára összesen több 
mint 150 előadástémával jelent-
keztek, amelyek közül a szakmai 
bizottság 101-et választott ki. 
Ezeket hallgathatták meg a részt-
vevők összesen 16 szekcióülésen.

T. I. 

IEEE KONFERENCIA 
HORVÁTORSZÁGBAN

A megnyitó ünnepségen Prof. 
Dr. Galambos Péter innová-
cióért felelős rektorhelyettes 
Dr. Drexler Dániel András, az 
IEEE Magyarország Szekciójának 
2025/2026-os elnöke, Prof. Dr. 
Marin Milkovic, az Észak-Hor-
vát Egyetem rektora és Prof. Dr. 
Valter Boljuncic, a horvátorszá-
gi Pulai Egyetem Jurij Dobrila 
rektora köszöntötte a résztvevő-
ket. 

A megnyitót követően a SISY 
2024 konferencián plenáris előa-
dásokat tartottak, melyen Dr. 

Bokor József, Prof. Dr. Peng Shi 
és Prof. Dr. Domagoj Frank szá-
molt be kutatási eredményeiről. 
A továbbiakban is izgalmas előa-
dásokkal folytatódott az IEEE 
SISY konferencia a Juraj Dobrila 
University of Pula-n. Az angol 
nyelven zajló nemzetközi tanács-
kozáson az informatika és az 
intelligens rendszerek területén 
folytatott kurrens kutatásokat 
mutatták be. A horváton és ma-
gyaron kívül ausztrál, szlovák, 
svájci, japán, román, iráni, szlo-
vén, kazah, orosz, angol, lengyel, 
szerb, libanoni, iraki, dán, spa-
nyol és bangladesi, német, thai-
földi kutatók, illetve PhD-hall-
gatók előadásait követhették az 
érdeklődők. A konferencia kiváló 

alkalmat nyújtott arra is, hogy 
a világ különböző tudományos 

LÁTOGATÁS A 
KIRGIZ ÁLLAMI 
MŰSZAKI  
EGYETEMEN

Az Óbudai Egyetem remek lehetőséget kapott arra, hogy erő-
sítse nemzetközi kapcsolatait, amikor delegációja ellátogatott Ki-
rgizisztánba, a KSTU Kirgiz Állami Műszaki Egyetem (KSTU) alapí-
tásának 70. évfordulójára. A magyar delegációt Prof. Dr. Molnár 
András minőségbiztosításért felelős rektorhelyettes és Dr. habil. 
Koltai László, a Rejtő Sándor Könnyűipari és Környezetmérnöki 
Kar dékánja vezette. A delegáció további tagjai Varias Kristina 
és Virág Tibor nemzetközi kapcsolatokért felelős munkatársak 
voltak.

További részletek a honlapon.

Az Óbudai Egyetem 
és az IEEE SMC 
Technical Committee 
on Computational 
Cybernetics idén 
huszonkettedik 
alkalommal szervezte 
meg a rangos 
SISY konferenciát, 
(International 
Symposium az Intelligens 
rendszerekről és 
Informatikáról) a 
horvátországi Pulában. 

https://uni-obuda.hu/2024/09/30/az-oe-delegacioja-sikeres-latogatast-tett-a-kirgiz-allami-muszaki-egyetemen/
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Idén ünnepli alapításának 20. évfordulóját a 
határon túli magyar nyelvű felsőoktatás kiemelkedő 
intézménye, a Selye János Egyetem. Az ünnepélyes 
tanévnyitón Prof. Dr. Molnár András informatikáért 
és minőségbiztosításért felelős rektorhelyettes 
— Prof. Dr. Kovács Levente rektort képviselve — 
őrhelynek nevezte a komáromi egyetemet, amelynek 
legfontosabb missziója, hogy elősegítsék a magyar 
fiatalok szülőföldön való boldogulását. Mindezért 
köszönetet fejezte ki az Óbudai Egyetem nevében 
Dr. Juhász György rektor úrnak és kollégáinak. Az 
eseményen a magyar felsőoktatási intézmények 
vezetői mellett részt vett Maruzsa Zoltán köznevelési 
államtitkár.
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lyel a határon túl élő fiatalokat 
kívánják segíteni magyar nyelven 
folytatott tanulmányaikban. Prof. 
Dr. Kovács Leventének, mint a 
Magyar Rektori Konferencia alel-
nökének üzenetét átadva Prof. 
Dr. Molnár András elmondta, 
Dr. Juhász György személye-
sen nagyon sokat tett a határon 
túli magyar nyelvű felsőoktatá-
sért.  Prof. Dr. Kovács Levente 
és a Magyar Rektori Konferencia 
üzenetét tolmácsolva, az Óbudai 
Egyetem rektorhelyettese köszö-

netét fejezte ki Vladimír Hiadlov-
ský-nek, a Szlovák Rektori Kon-
ferencia elnökének az Erasmus 
Programot érintő Európai Uniós 
döntés ellenére fontosnak tartja 
a hazai és a szlovákai egyetemek 
mobilitási együttműködését.

A Selye János Egyetem alapítá-
sának 20. évfordulója alkalmából 
emlékérmet vett át a támogató 
együttműködésért Prof. Dr. Mol-
nár András rektorhelyettes Dr. 
Juhász György rektortól.

Th

HÚSZÉVES A KOMÁROMI 
SELYE JÁNOS EGYETEM

Az Óbudai Egyetem több 
mint egy évtizede szoros és 
példaértékű tudományos 
és oktatási kapcsolatot ápol 
a Komáromban található 
egyetemmel. 

A Selye Egyetem bekapcsoló-
dott az Óbudai Egyetemen elin-
dított Kárpát-Medencei Oktatási 
Centrum programunkba, amely-
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Közép-Ázsia és benne Üz-
begisztán az egyik legfontosabb 
nemzetközi partnere az Óbudai 
Egyetemnek — hívta fel a figyel-
met Prof. Dr. Kovács Levente, 
aki szerint az együttműködés 
mindkét fél számára előnyös le-
het. A tárgyalás során felmerült 
a „Double degree” (kettős diplo-

ma) disszertációs védések lehe-
tősége a kutatók számára, amely 
lehetőséget biztosít arra, hogy 
külföldi partner intézményben 
végezhessék a hallgatók a képzé-
süket a saját egyetemük mellett. 
Így egyszerre két diplomát sze-
rezhetnek. Egyeztettek a tudo-
mányos gyakornoki programok 
megszervezéséről oktatók részé-
re. Terv van továbbá akadémiai 
csereprogramok megvalósítása a 
hallgatók és az oktatók számára 
egyaránt.

M. D. Sz.

EGYEZTETÉS ÚJABB  
ÜZBÉG EGYETEMMEL

A Taskenti Informatikai 
Egyetem (TUIT) Ferganai 
Központjából érkeztek 
üzbég vendégek az 
Óbudai Egyetemre 
szeptember 12-én. A 
Farrukh Mukhtarov 
igazgató vezette 
küldöttséget Prof. 
Dr. Kovács Levente 
rektor fogadta, a 
tárgyalásokon részt 
vett Prof. Dr. Molnár 
András informatikáért 
és minőségbiztosításért 
felelős rektorhelyettes, 
Dr. habil. Rácz Ervin 
az oktatás-stratégiai 
főosztály vezetője 
és Prof. Dr. Lazányi 
Kornélia, a mobilitási 
iroda vezetője.  
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EGYÜTTMŰKÖDÉSI  
LEHETŐSÉGEK KÍNAI  
PARTNERINTÉZMÉNYEKKEL

Az Óbudai Egyetemet képviselő delegáció két egyetemmel, egy kutatóintézettel 
és egy szervezettel írt alá együttműködési szándéknyilatkozatot a szeptember 
7-11. között megrendezett 24. Kínai Nemzetközi Beruházási és Kereskedelmi 
Vásáron (CIFIT), melynek a Fujien tartományában található Xiamen városa 
adott helyet. A Hebei Műszaki Egyetemmel és a Xiamen Műszaki Egyetemmel 
az együttműködési szándéknyilatkozat aláírására szeptember 7-én került sor a 
vásár nyitórendezvényén, a Gulangyu Fórumon.

Az eseményen az Óbudai Egyetemet Dr. Horváth 
Richárd, a Bánki Donát Gépész- és Biztonságtechni-
kai Mérnöki Kar kutatási dékánhelyettese és Veres 

Erzsébet, nemzetközi oktatási tanácsadó képviselte.
Részletek a honlapon.

ÓE

EGYETEMÜNK IS  
BEMUTATKOZOTT KÍNA 
LEGNAGYOBB  
INNOVÁCIÓS FÓRUMÁN

A rendezvényen a világ számos, az innovációs szektorban érdekelt, 
magas rangú szakembere vett részt, köztük kormányzati képviselők, 
innovátorok, neves kutatók. Prof. Dr. Galambos Péter is résztvevője 
volt annak a mintegy 30 fős csoportnak, melynek tagjai a hazai egye-
temi, kutatói szférát képviselték a szakpolitikusokból, tudósokból, vál-
lalati és egyetemi vezetőkből álló küldöttségben.

További részletek a honlapon. 
Sz. Cs. 

Magyarország 
volt a díszvendége 
a 17. sanghaji 
Pujiang Innovation 
Forumnak. A 
program keretében 
bemutatkozott a 
magyar tudományos 
és innovációs szektor 
színe-java, így 
ünnepelve a magyar-
kínai diplomáciai 
kapcsolatok 75 
éves évfordulóját. 
Az Óbudai 
Egyetemet Prof. Dr. 
Galambos Péter 
innovációért felelős 
rektorhelyettes 
képviselete.

https://uni-obuda.hu/2024/09/16/egyuttmukodesi-lehetosegek-kinai-partnerintezmenyekkel/
https://uni-obuda.hu/2024/09/18/egyetemunk-is-bemutatkozott-kina-legnagyobb-innovacios-foruman/http://
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HALLGATÓNK  
ELŐADÁSA  
AZ EU KIBERBIZTONSÁGI  
KONFERENCIÁJÁN

ÚJ KOOPERÁCIÓS  
LEHETŐSÉGEK EURÓPAI 
FELSŐOKTATÁSI  
INTÉZMÉNYEKKEL

Az idén rekordszámú résztvevővel 
ünnepelte létrejöttének 35. 
évfordulóját a nemzetközi oktatással 
és a nemzetközi oktatás szervezésével 
foglalkozó oktatók és szakemberek 
nemzetközi konferenciája (EAIE – 
European Association for International 
Education) szeptember 17. és 20. között 
a franciaországi Toulouse-ban, melyen 
kiállítóként a Tempus Közalapítvány 
is önálló standdal jelent meg, és 
több magyarországi felsőoktatási 
intézmény, köztük az Óbudai Egyetem 
is képviseltette magát.

Az Óbudai Egyetemről Székely Ágnes intézményi 
koordinátor és Veres Erzsébet nemzetközi oktatási 
tanácsadó vett részt a konferencia által biztosított 
workshopokon, egyetemlátogatáson és folytatott 
egyeztetést számos külföldi partnerrel, illetve új 
együttműködési lehetőségek is felmerültek a net-
workingek során.

Bővebben a honlapon.
V. E. 

Idén Magyarország az EU Taná-
csának soros elnöke. A programok 
részeként 3. alkalommal rendezte 
meg az Európai Kiberbiztonsági 
Skills Konferenciát (3rd European 
Cybersecurity Skills Conference) 
a European Union Agency for Cy-

bersecurity (ENISA) és a Nemzeti 
Kibervédelmi Intézet. Az NKI fel-
kérése alapján Alumnis doktoran-
duszunk, Dr. Sándor Barnabás, 
adhatta elő doktori témáját az 
Óbudai Egyetem képviseletében. 
Előadásának címe: Cybersecurity 

Measurements Investigation for 
Smart Buildings (Okos épületek 
kiberbiztonsági intézkedéseinek 
vizsgálata). Gratulálunk Barna-
básnak és sok sikert kívánunk!

Sz. 

https://uni-obuda.hu/2024/09/24/uj-egyuttmukodesi-lehetosegek-europai-felsooktatasi-intezmenyekkel/
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KÖZÉRDEKŰ

SZENÁTUSI HÍREK

Az Óbudai Egyetem Szenátusa 
a 2024. szeptember 30-án meg-
tartott ülésén elfogadta
1. Az Óbudai Egyetem Rektori 

Kabinet Ügyrendjének módo-
sítását,

2. Az Óbudai Egyetem Rektori 
Hivatal Ügyrendjének módosí-
tását,

3. Az Óbudai Egyetemen 2024. 
július 15. napján hatályba lé-
pett szervezeti és hatásköri 
változásokkal, és egyéb válto-
zásokkal érintett szabályzatok 
és szabályozó dokumentumok 
módosítását,

4. Az Óbudai Egyetem Köte-
lezettségvállalási és Szer-
ződéskötés Rendjéről szóló 

Szabályzatának módosítá-
sát,

5. Az Óbudai Egyetem Rejtő Sán-
dor Könnyűipari és Környe-
zetmérnöki Kar Ügyrendjének 
módosítását,

6. Az Óbudai Egyetem duális kép-
zéseinek levelező munkarend-
re való kiterjesztését,

7. Az Óbudai Egyetem Bánki 
Donát Gépész és Biztonság-
technikai Mérnöki Kar légijár-
mű-üzemeltető szakmérnök 
szakirányú továbbképzési 
szakon új specializáció enge-
délyeztetését (Forgószárnyas 
légijármű üzemeltető),

8. Az Óbudai Egyetem Bánki 

Donát Gépész és Biztonság-
technikai Mérnöki Kar légijár-
mű- üzemeltető szakember 
szakirányú továbbképzési 
szakon új specializáció enge-
délyeztetését (Forgószárnyas 
légijármű üzemeltető),

9. Az Óbudai Egyetem Neumann 
János Informatikai Kar alkal-
mazott matematikus mester-
képzési szak levelező munka-
rendben történő indítását.

10. Tájékoztatást az egyetemi 
szellemi tulajdon portfólió 
(iparjogvédelemmel ellátott 
szellemi alkotások) aktív keze-
léséről.A Szenátus előterjesz-
tései az intraneten a Testületi 
ülések/Szenátus menüpont-
ban érhető el.

A Szenátus előterjesztései az intraneten a Testületi ülések/Szenátus menüpontban érhető el.

AZ EGYETEMI TANÁCS DÖNTÉSEI

Az Óbudai Egyetem Egyetemi 
Tanácsa a 2024. szeptember 30-
án megtartott ülésén jóváhagy-
ta/elfogadta:

1. Az Óbudai Egyetem és az Ál-
lami Számvevőszék közötti 
együttműködési megállapo-
dás megkötéséről szóló elő-
terjesztést,

2. Az Óbudai Egyetem és az Al-
verad Technology Focus Kft.  
közötti együttműködési meg-
állapodás megkötéséről szóló 
előterjesztést.

MEGEMLÉKEZÉS

Szenes Katalinra 
emlékezünk

Elhunyt Dr. Szenes Katalin, az Óbudai 
Egyetem címzetes egyetemi docense, 
az Alkalmazott Informatikai és 
Alkalmazott Matematikai Doktori 
Iskola oktatója.

Dr. Szenes Katalin 1998-ban az országban első-
ként indította el az informatikai ellenőrzés és biz-
tonság oktatását az akkori Kandó Kálmán Főiskola 
Matematika és Számítástechnika Intézetében. Szak-
területét lelkesen gondozta, fejlesztette, munkájá-
nak eredménye egy informatikai biztonság szak-
irány kidolgozása lett.

Dr. Szenes Katalin országosan elismert informatikai 
biztonsági szakértő volt. Jelentős szakmai tapaszta-
lattal rendelkezett, több bank informatikai biztonsá-
gi vezetője volt. Jelentős szerepe volt a CISA (Certified 
Information Systems Auditor) hazai elterjesztésében 
is. Aktív résztvevője volt a hazai információbiztonsági 
közéletnek, konferenciákat szervezett, számos hazai 
és nemzetközi konferencián adott elő. Kiemelkedő 
szakmai tevékenységéért több díjban részesült, leg-
utóbb az ISC2 Nonprofit Kiberbiztonsági világszerve-
zet „Senior Professional Award” -dal tüntette ki.

Aktivitását, lelkesedését, széles körű szakmai is-
mereteit nagyra becsülték kollégái.

Nyugodjék békében!

Szenes Katalintól végső búcsút az Óbudai temető 
régi szóróparcellájában vehetünk 2024. október 28-
án, 15 órakor. (1037 Budapest, Bécsi út 365-371.) Aki 
virággal szeretne búcsúzni tőle, kérjük, egy szálat 
hozzon.
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Dátum Esemény megnevezése Esemény 
jellege Helyszín

2024.10.09. 
9:00 Robotsebészeti mini-symposium díjmentes,  

regisztrációhoz kötött
1034 Budapest,  

Bécsi út 96/B

2024.10.09. 
10:00

Fotókiállítás a Pannónia Ösztöndíjprogram 
résztvevőinek képeiből díjmentes 1084 Budapest,  

Tavaszmező utca 14-18.

2024.10.09. 
16:00 STEM Kiválósági Program Tájékoztató Nap regisztrációhoz  

kötött
1034 Budapest,  

Bécsi út 96/B

2024.10.10. 
9:00 K&H Bank kitelepülés díjmentes 1034 Budapest,  

Bécsi út 96/B

2024.10.11. 
17:00 Hagyományőrző szakestély regisztrációhoz  

kötött
1065 Budapest,  

Podmaniczky utca 8.

2024.10.11. 
18:00 III. Óbudai Egyetem Doktorandusz Bál díjmentes,  

regisztrációhoz kötött
1034 Budapest,  

Bécsi út 96/B

2024.10.15. 
9:00

II. Alverad-Bánki Nemzetközi Kiberbiztonsági 
Konferencia

regisztrációhoz  
kötött

1081 Budapest,  
Népszínház utca 8.

2024.10.16. 
8:00 FEKOSZ Hallgatói Vezetők Kollégiuma díjmentes,  

regisztrációhoz kötött
1084 Budapest,  

Tavaszmező utca 17.

2024.10.17. 
8:00 X. Bánki Autós Nap díjmentes 1081 Budapest, Népszínház 

utca 8.

2024.10.17. 
8:00 IEEE CANDO-EPE 2024 költségtérítéses,  

regisztrációhoz kötött
1084 Budapest,  

Tavaszmező utca 17.

2024.10.17. 
9:00

Magyar Elektrotechnikai Egyesület  
„Szakmai Nap” díjmentes 1034 Budapest,  

Bécsi út 96/B

2024.10.17. 
14:00

ErgoDesign projektzáró  
multiplikációs rendezvény díjmentes 1081 Budapest,  

Népszínház utca 8.

2024.10.17. 
18:00 II. INNOMEET - Failure is a part of success regisztrációhoz  

kötött
1034 Budapest,  

Bécsi út 104-108.

2024.10.22. 
17:00

Nemzeti Ifjúsági Tanács kihelyezett  
megbeszélés

regisztrációhoz  
kötött

1065 Budapest,  
Podmaniczky utca 8.

2024.10.23. 
9:00

IEEE 6th International Symposium on Logistics 
and Industrial Informatics (LINDI 2024)

költségtérítéses,  
regisztrációhoz kötött

2024.10.24. 
8:00 Bezsenyi Anikó nyilvános doktori (PhD) védés díjmentes 1081 Budapest,  

Népszínház utca 8.

2024.10.24. 
18:00 IV. Bánki Moziest díjmentes 1081 Budapest,  

Népszínház utca 8.

Dátum Esemény megnevezése Esemény 
jellege Helyszín

2024.10.09. 
9:00 Robotsebészeti mini-symposium díjmentes,  

regisztrációhoz kötött
1034 Budapest,  

Bécsi út 96/B

2024.10.09. 
10:00

Fotókiállítás a Pannónia Ösztöndíjprogram 
résztvevőinek képeiből díjmentes 1084 Budapest,  

Tavaszmező utca 14-18.

OKTÓBERI RENDEZVÉNYNAPTÁR

ÓBUDAI EGYETEM
HÍRMONDÓ
Az Óbudai Egyetem elektronikus kiadványa
1034 Budapest, Bécsi út 96/b  •  Telefon: +36 1 666-5613, fax: +36 1 666-5621  
Honlap: www.uni-obuda.hu  •  www.facebook.com/ObudaiEgyetem
Felelős kiadó: Prof. Dr. Kovács Levente
Vezető szerkesztő: Szeberényi Csilla
Tördelés: Nagy Krisztina
Fotók: Sárai Judit, Tóth Ildikó

OKTATÓI MUNKAKÖRI MEGBÍZÁSOK

Név Szervezeti egység Oktatói munkakör
Oktatói munkakör 
betöltésének kezdő  

időpontja

Dr. habil. Nagy Bálint
Kandó Kálmán Villamosmérnöki Kar / 

Elektrofizika Intézet
egyetemi docens 2024. szeptember 1.


